



SANDNES KOMMUNE
Iglemyr skole

IGLEMYR SKOLE Referat	MØTETYPE: MØTE NR.: DAG: DATO: STED: TIDSPUNKT: MØTELEDER: REFERENT:	SAMARBEIDSUTVALGET 03/17 Mandag 25.09.2017 Møterom 2. etg, Iglemyr skole 15.00 – 16.00 Gisle Helbæk Gisle Helbæk	
Til:	Foreldrerepresentant Solveig Økland Eivind Tjessem Elevrådsrepresentant Kritine Å. Hetland, 7A Sindre Sele, 7B Undervisningspersonalet Kjersti Edvardsen Tina Ølberg Andre tilsette Harald Tolo (SFO) Kommune/arbeidsgiver Per-Einar Sæbbe, politisk representant Gisle Helbæk, rektor		
SAK			
Faste saker	Godkjenning av innkalling Nytt fra FAU – det vises til siste referat på skolens hjemmeside Nytt fra Elevråd – Elevrådet har hatt møter og er godt i gang. Elevrådet har også blitt utfordret av rektor til å komme med innspill til ny plan for et trygt og godt skolemiljø Nytt fra rektor – Skolen trenger ny inspektør, Lone Lunde slutter i desember. Skolen har nå passert 500 elever og er godt i gang med det nye skoleåret		
01/17-18	Konstituering av Samarbeidsutvalg Leder: <i>Solveig Økland</i> Referant: <i>Eivind Tjessem</i> Øvrige medlemmer står i oversikten ovenfor		
02/17-18	Møtedatoer 2016-2017 Følgende møtedatoer i SU settes for skoleåret 2017-2018: Torsdag 23.11.2017, kl. 15.00 – 16.00		



SANDNES KOMMUNE
Iglemyr skole

	Mandag 19.02.2017, kl. 15.00 – 16.00 Mandag 28.05.2017, kl. 15.00 – 16.00	
03/17-18	Skolens virksomhetsplan Planen ble godkjent med anmerkninger til teksten, i tillegg vil informasjon om SU legges inn. Dette rettes av skolen. Det ble ellers enighet om at planen var passelig omfangsrik, og at dette er en plan som sier noe om skolens retning. Eksempelvis vil den kunne være nyttig for tilflyttede elever og foreldre.	
04/17-18	Utleie av skolens lokaler Bakgrunnen for saken var en søknad fra Høyland og Austrått menigheter. De ønsker å leie skolens mediatek for å avholde gudstjeneste en søndag til våren. Det er enighet i SU om at man avslår søknaden med bakgrunn i arrangementets omfang og tidspunkt (søndag). Videre ser SU at innvilgelse av søknaden vi kunne åpne opp for arrangement av samme type og omfang, noe som vil kreve merarbeid i form av planlegging og oppfølging fra ansatte på skolen. Dette vil være oppgaver/ressursbruk som vil befinne seg utenfor skolens kjernevirksomhet. Det presiseres at skolen i utgangspunktet ønsker å ha et godt samarbeid med alle klubber/foreninger i nærmiljøet og videre ønsker å strekke seg for å imøtekomme henvendelser og forespørsler.	
Eventuelt 1	Varm mat i kantine og tak over sykkelkur (ønske fra elevråd) Det ble foreslått av SU at elevrådet søker BUBS om tak over sykkelkur. Når det gjelder varm mat/kantine er dette noe skolen åpner for at man kan prøve ut.	
Eventuelt 1	Klassestørrelser Det ble stilt spørsmål til hvordan skolen forholder seg til store klasser på enkelte trinn og hvordan dette påvirker kvaliteten på undervisningen. Rektor gjør – sammen med lærerne - en kontinuerlig vurdering av størrelsen på klassene og vil opprette nye klasser dersom dette er hensiktsmessig. Opplæringsloven §8.2 slår fast at gruppestørrelsen ikke skal være større enn det som er forsvarlig. Skolen legger til enhver tid til grunn den organiseringen som er til det beste for elevene – ut i fra den ressurstilgangen som finnes.	
Eventuelt 3	Tilhørighet for elever og foreldre i Skaarlia/Kleivane Rektor er bekymret for elever og foreldre i Skaarlia/Kleivane sin opplevde tilhørighet og tilknytning til Iglemyr skole. Bakgrunnen for bekymringen er uttalelser på bystyremøte 18.09 der det fremholdes som hovedargument for ny skole i Skaarlia at nærmiljøet trenger en skole som kan binde nærmiljøet sammen, og at det er nærskolene som skaper bånd og nettverk. Det presiseres at dette ble uttalt i forbindelse med et forslag, ikke et vedtak. Rektor vil påpeke at alle disse elevene som det henvises til i uttalelsene i dag har en nærskole - og at dette er Iglemyr skole.	



SANDNES KOMMUNE
Iglemyr skole

Rektor mener ingenting om hvorvidt det er behov for en skole i Skaarlia, men er bekymret for at dagens elever og foreldre på Iglemyr skole - som bor i Skaarlia/Kleivane - blir fratatt sin tilhørighet til Iglemyr skole - og at dette kan ha en negativ innvirkning på elevenes skolehverdag. Det skiller her mellom argumenter for ny skole som omhandler elevtallsprognoser og det som omhandler et nærmiljø som mangler en skole og et lim i et lokalsamfunn.

Et innspill i SU belyste elevers behov for en samlingsplass etter endt skoledag, og at skolen her var et naturlig alternativ – men at Iglemyr skole ligger for langt bort fra elevene i Skaarlia/Kleivane til å kunne være et reelt alternativ. Andre innspill i SU refererte til at dette ikke var et problem, og at skolen ikke er et naturlig samlingspunkt etter skoletid.